
 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
 

 

 
24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

 

PIANO NAZIONE DI RIPRESA E RESILIENZA- Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1- Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 
alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica 

(DM 19/2024) 

 Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-51044 

 Titolo: C’è posto per tutti 

CUP C14D21000510006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 6199 del 29/11/2024 regolarmente nominata con 
prot.n. 6198 del 29/11/2024, 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna sul Sito Web dell’Istituzione scolastica nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, la seguente graduatoria: 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AL PERSONALE 
DOCENTE INTERNO AVENTI AD OGGETTO:  Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 
negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica.  
 





 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
 

 

 
24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

RIF Percorso Formativo Candidatura come Esperto  Punteggio  

 

 

 

 

 

 

A1 

 

 

 

 

 

 

Percorsi di mentoring e 

orientamento 

Arnoldi Laura 

Aristotile Claudia 

Dello Ioio Elvira 

De Simone Benedetta 

Di Vita Emanuela 

Gagliano Alessandra 

Levato Anna  

Luzzi Donatella 

Mangili Camilla 

Masseroli Imelda Stefania 

Messina Valeria 

Poletti Angela 

Romeo Maria Rosa 

Sallemi Nicoletta 

Seroldi Paola 

Speranza Anna 

Testa Stefania  

44 

63 

20 

32 

34 

24 

29 

38 

32 

32 

38 

58 

23 

26 

58 

30 

36 

 

RIF Percorso Formativo Candidatura come Esperto  Punteggio 

 

 

B2 

Percorsi di 

potenziamento delle 

competenze di base, 

di motivazione e di 

accompagnamento 

Arnoldi Laura 

Romeo Maria Rosa 

Testa Stefania  

44 

23 

36 

 

RIF Percorso Formativo Candidatura come 

Esperto  

Punteggio Candidatura 

come Tutor 

Punteggio 

 

C3 

Percorsi formativi 

e laboratori  

co-curricolari 

Carrara Cinzia 

Poletti Angela 

51 

61 

Dello Ioio Elvira 

Levato Anna 

 

5 

14 

 

 

 



 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
 

 

 
24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

RIF Percorso Formativo Candidatura come Esperto  Punteggio 

 

D4 

Percorsi di 

orientamento con il 

coinvolgimento delle 

famiglie 

 

Seroldi Paola 

 

63 

 

RIF Percorso Formativo Candidatura come Membro  Punteggio 

 

 

 

 

 

 

E5 

 

 

 

 

 

 

Team per la 

prevenzione della 

dispersione scolastica 

Arnoldi Laura 

Abbruzzese Vincenzo 

Aristotile Claudia 

Florenti Antonella 

Gagliano Alessandra 

Galli Iva 

Giorgi Antonietta 

Luzzi Donatella 

Manazzale Federica 

Mangili Camilla 

Messina Valeria 

Napolitano Annamaria 

Peruzzo Angela 

Romeo Maria Rosa 

Rottichieri Paola Teresa 

Sallemi Nicoletta 

Seroldi Paola 

Testa Stefania 

Ursi Maria Pina  

29 

41 

48 

33 

9 

8 

43 

23 

23 

17 

23 

17 

29 

8 

23 

11 

43 

21 

5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 05 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso il termine di 05 giorni senza la presentazione di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva. 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                  

                  Prof.ssa Barbara Mazzoleni 
                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 


		2024-11-29T17:19:48+0100
	BARBARA MAZZOLENI




